inne wynikające z planu pracy szkoły.

§ 6. 

Ustalono maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły 
wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% poniesionych kosztów za semestr nauki, 
nie więcej niż 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) dla jednego nauczyciela. W uzasadnionych 
przypadkach kwota może być pokryta w całości.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom placówek oświatowych w Gminie Wieniawa.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa